

ÅRSRAPPORT 2015

GL Ventilation & Facade ApS

Symfonivej 29
2730 Herlev

CVR nr. 34711852

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2016

Dirigent

Erik Nis Lauenborg



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde montage af ventilationsanlæg, tag og facade samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør t.kr. 1.318 mod t.kr. 1.229 sidste år. Årets resultat udgør t.kr. 5 mod t.kr. -46 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.318.506	1.228.577
1. Personaleomkostninger	-1.319.880	-1.295.308
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-1.374	-66.731
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.765	11.320
Øvrige finansielle omkostninger	-525	-3.447
RESULTAT FØR SKAT	4.866	-58.858
Skat af årets resultat	252	12.688
ÅRETS RESULTAT	5.118	-46.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.118	-46.170
Disponeret i alt	5.118	-46.170

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.964	180.844
Skatteaktiv	4.985	6.000
Andre tilgodehavender	1.267	6.688
Tilgodehavender i alt	426.216	193.532
Likvide beholdninger	982	1.641
Likvide beholdninger i alt	982	1.641
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	427.198	195.173
AKTIVER I ALT	427.198	195.173

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
2. Egenkapital		
3. Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-27.896	-33.014
EGENKAPITAL I ALT	52.104	46.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.375
Anden gæld	375.094	143.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.094	148.187
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	375.094	148.187
PASSIVER I ALT	427.198	195.173
4. Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.193.951	1.142.745
Pensioner	74.032	89.487
Andre udgifter til social sikring	51.897	63.076
Personaleomkostninger i alt	1.319.880	1.295.308
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-33.014	13.156
Overført fra resultatdisponering	5.118	-46.170
Ultimo	-27.896	-33.014
Egenkapital ultimo	52.104	46.986
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
4. Eventualposter		
Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.		